

Jubiliejinė 45-toji Rugsėjo 1-oji Dainų progimnazijoje

Saulėtą ir šiltą Rugsėjo 1-osios rytą Dainų progimnazijos kieme susirinko šventiškai nusiteikę mokiniai, tėveliai, mokytojai, svečiai.

Šiaulių Dainų progimnazijos bendruomenei sveikinimo žodį tarė Dainų progimnazijos direktorė Asta Vaičiūnienė bei svečiai – Šiaulių miesto mero pavaduotoja Simona Potelienė, Seimo narys, kalbininkas, pedagogas, leidėjas, žurnalistas, humanitarinių mokslų daktaras Stasys Tumėnas, Šiaulių miesto švietimo skyriaus vedėja Edita Minkuvienė. Tėvelių vardu šventės dalyvius pasveikino progimnazijos tarybos pirmininkė Sandra Jasmantė.

Progimnazijos bendruomenei ir garbingiems svečiams šventinę nuotaiką kūrė pučiamųjų instrumentų orkestras brass band „Dainai“ (vadovas A. Kavaliauskis), liaudiškų šokių studija „Šermukšnelė“ (vadovė I.Šerpytienė), muzikos mokytoja I. Jonavičienė ir septintokė Haidė.

Pirmokėliai Mėta ir Aronas padeklamavo eilėraščių, o aštuntokai perdavė jiems mokyklinį varpelį, kad šis nenustotų skambėti ir atvertų vartus į mokslo ir žinių šalį.

Lydimi varpelio skambėjimo, mokiniai ir klasių vadovai išskubėjo į klases, kur vyko pirmoji šventinė šių mokslo metų pamoka.



Jubiliejinės šventės akimirkos.

Progimnaziją sveikina...



Bibliotekos vedėja Dilanta Vasylienė mūsų progimnazijoje dirba nelabai seniai. Bet per penkerius darbo metus puikiai pritapo prie progimnazijos bendruomenės, yra aktyvi kolektyvo narė, džiaugiasi savo darbu ir smalsiais skaitytojais, kurie kasdien varsto bibliotekos duris.

D. Vasylienė: „A. Einšteinas yra teigęs: „Pasakyk žmogui, kad visatoje yra 300 milijardų žvaigždžių, ir jis tavim patikės. Pasakyk jam, kad suolas dar neišdžiūvęs nuo dažų, ir jis būtinai privalės paliesti, kad įsitikintų“. Taigi visiems dainiečiams linkiu pajusti atradimo džiaugsmą, nepritrūkti naujų Everestų, kuriuos būtų galima įveikti, kantrybės ir atkaklumo, nes jie turi stebuklingą galią, nuo kurios sunkumai išnyksta, o kliūtys dingsta, patirti kuo įvairesnių patyrimų, kadangi jie – pati geriausia mokykla, kurioje pamokos kainuoja brangiai, bet tai vienintelė mokykla, kurioje galima išmokti.

Sveikinu progimnazijos bendruomenę su 45-uju jubiliejumi ir linkiu visokeriopos sėkmės“.

Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45

Mokinių kūryba. Laiškas mokyklai.

Miela mokykla, jau aštuonerius metus kasryt skubu į pamokas. Manęs čia laukia draugai, bendraklasiai, mokytojai, įdomios pamokos. Kiek daug sužinojau, išmokau, patyriau. Tik čia supratau, kad gyvenimas ne vien žaidimai ir linksmybės, kad pasiektum užsibrėžtą tikslą, reikia daug ir sunkiai dirbti.

Ačiū tau už gyvenimišką pamoką. Linkiu ir toliau gražėti, skleisti šviesą ir išmintį.

Karmela Ž., 8b klasė

Dainiečiai šventinėje eisenoje

Rugsėjo 9 dieną Dainų progimnazija, šiemet švenčianti 45-ąjį gimtadienį, sveikino Šiaulius su miesto švente.

Dainiečiai išdidžiai žygiavo šventinėje eisenoje „Šiaulių dienos 786“. Progimnaziją atstovavo daugiau nei 130 dalyvių: mokytojai, mokiniai, tėveliai.

Miesto koncerte pasirodė dainos studijos „Vivo“ dainininkai (vad. I. Jonavičienė), liaudiškų šokių studijos „Šermukšnėlė“ (vad. I. Šerpytienė) šokėjai.

Džiugu, kad mokyklos bendruomenė susitelkė bendram tikslui – tęsti miesto gimtadienio šventės tradicijas ir skatinti bendruomeniškumą.

Smagu, kad dainiečiai, didžiuojasi ir džiaugiasi ne tik savo progimnazija, bet ir miestu, kuriame gyvena, mokosi ir realizuoja savo kūrybinius sumanymus!





Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45Dainams45

Mokinių kūryba.

Dainų progimnazija – graži mokykla.
Man čia gera ir smagu, nes esu būry draugų.
Čia jaučiu jaudumą ir kūrybos malonumą,
Čia dainuoju aš dainas, repetuoju eilutes.
Man labai smagu, įdomu ir malonu.
Daug žmonių čia sutinku, daug draugų aš surandu.

Matas L., 7 klasė

Mokinių kūryba.

Mokykla, kas man esi?
Gal draugai, gal mokytojai...
Gal knyga?..
O gal tiesiog vienintelė tiesa,
Mes jos ieškom visada.

Kamilė S., 7 klasė

Mokinių kūryba.

Mokykla – antri mūsų namai. Taip sako mamos, tėčiai, seneliai. Juk čia mes praleidžiame šešias – aštuonias valandas per dieną, kartais ir daugiau. Ir taip dešimt mėnesių per metus. Tikrai nemažai...

Mokykloje mes juokiamės, verkiame, pykstame, džiaugiamės, svajojame. Mokomės to, kas padės ateityje: skaičiuoti, rašyti, skaityti, pažinti save ir pasaulį, mokomės bendrauti ir bendradarbiauti.

Kiek daug telpa žodyje MOKYKLA. Tik ne visada tą suprantame. Užaugę su liūdesiu prisiminsime vaikišką juoką, išdaigas, mokytojo žvilgsnį, kai ateidavai nepasiruošęs pamokai, ir džiaugsmą, kai pasisekdavo sau ir kitiems įrodyti, kad gali, sugebi. O prisiminę visada nusišypsosim: juk tai buvo patys geriausi mūsų metai.

Viltė D., 7 klasė

Su gimtadieniu, progimnazija!

Dainai

Jaunųjų žurnalistų būrelis, mokytoja Andžela Valaikienė